
OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

ÖĞRETMEN TOPLANTIMIZ 

Proje süresince çalışmalarımızı değerlendirdiğimiz Ocak Ayı çalışmalarımızı 
planladığımız verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin okuduğu 
ORHAN KEMAL ve kitabı CEMİLE ile ilgili soracakları sorular ile fikir alışverişinde 
bulunduk. 

Yazarımızın resmîleştirilmiş hayat hikayesi ile ilgili araştırılacak yazarlar ve 
kullanılacak web 2 aracı TİMETOAST ile ilgili görüşler paylaşıldı. 

 

GOOGLE CLASSROOM üzerinden yapılacak çalışmalarımızı değerlendirdik. 

 

 



Takım öğrencilerimiz ile kulübümüze isim verdik. 

                

Takım öğrencilerimiz iş birliği içinde CANVA ile kulübümüzün afişini hazırladık. 

                   



Takım öğrencilerimiz ile GOOGLE CLASSROOM üzerinden iletişim sağlayarak 
çalışmalarımızı yürütmeye devam ediyoruz. 

 

 

 



 

 

 



OCAK AYI ÖĞRENCİ TOPLANTIMIZ 

Öğrencilerimiz ile bir araya gelerek çalışmalarımızı değerlendirdik Ocak ay 
suresince yapılacak çalışmalarımızı gözden geçirerek planlamalarımızı yaptık. 

 



SUKUTA HAYKIRIŞ KULUBU takım çalışmalarımızı değerlendirdiğimiz, 
çalışmalarımız ile ilgili iş bölümü yaptığımız, yeni çalışmalarımız ile ilgili 
planlama yaptığımız toplantımızı yaptık. Öğrencilerimiz PEYAMİ SAFA nın 
resmîleştirilmiş hayat hikayesi ile ilgili çalışmalarını planladılar. 

 

 

 

 



Öğrencilerimiz olmak istedikleri roman kahramanlarını oluşturdular 
Oluşturdukları roman kahramanları ile twinspace de profil resimlerini 
güncellediler. 

 

 

 



SÖYLEŞİMİZ 

ORHAN KEMAL ve CEMİLE kitabı hakkında öğretmenimiz PELİN DURMUŞ 
katkıları ile yazarımız ORHAN PAMUK un oğlu IŞIK ÖĞÜTÇÜ ve BETÜL PALACI ile 
güzel bir söyleşimiz oldu. 

 



SUKUTA HAYKIRIŞ KULUP VİDEOMUZ 

Öğrencilerimizin kulüp çalışmalarını içeren kulüp tanıtım videomuz ANİMATO 
ile hazırlandı.  

https://youtu.be/EII7jjqgrLc 

PEYAMİ SAFA nın HAYAT HİKAYESİ 

Kulüp olarak yazarımız olan PEYAMİ SAFA nın resimlendirilmiş hayat hikayesi 
kulüp öğrencisi RÜMEYSA tarafından TİMELİNE ile oluşturuldu. 

 

https://youtu.be/EII7jjqgrLc


 


